
Uchwała Nr 12/2017  Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 13 przy Szpitalu Specjalistycznym w Puławach  

z dnia 14 grudnia 2017  roku 

w sprawie zmian w statucie Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 13 przy Szpitalu 
Specjalistycznym w Puławach  

 

Na podstawie art.72 ust. 2 w związku z art. 82. ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –

Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 56)  Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:  

§ 1 

W Statucie Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 13 przy Szpitalu Specjalistycznym                          
w Puławach wprowadza się następujące zmiany: 

W § 31  ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„Oddziaływaniem dydaktycznym, wychowawczym i terapeutycznym Szkoła obejmuje dzieci i 

młodzież podlegającą obowiązkowi szkolnemu, obowiązkowi nauki i rocznemu przygotowaniu 
przedszkolnemu, przebywającą na leczeniu w Szpitalu Specjalistycznym w Puławach.” 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 13 przy 
Szpitalu Specjalistycznym w Puławach jako przewodniczącemu Rady Pedagogicznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku. 

 
 

                                                                   Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

                                                                                                   /-/ Anna Grabarska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


